tratados y dispuestos finalmente por la Empresa MUNICIPAL, ya que es la 

responsable de estos menesteres en el Municipio de OCU. Para el desarrollo del 

Proyecto “TALLER DE MECÁNICA MENOR OCÚ”, el monto de la inversión es 

de aproximadamente B/. 150,000.00 (CIENTO CINCUENTA MIL BALBOAS); la 

cantidad será promovida por el Señor Sebastián Alonso Carrizo Quintero, CIP 8-

415-830. 

2.3. SÍNTESIS DE LAS CARACTERÍSTICAS FÍSICAS, BIOLÓGICAS Y 

SOCIALES DEL ÁREA DE INFLUENCIA DE LA ACTIVIDAD, OBRA O 

PROYECTO. 

A continuación, se realiza una descripción de las características físicas del

[...]

I-m (Zona Industrial Molesta): Permite actividades comerciales y 

usos relacionados. VER DOCUMENTO EN ANEXO 

4.7 MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN 

Para el desarrollo del Proyecto “Taller de mecánica Menor Ocú” el monto de 

la inversión es de aproximadamente B/. 150,000.00 (ciento cincuenta mil 

balboas). 

4.8 LEGISLACIÓN, NORMAS TÉCNICAS E INSTRUMENTOS DE GESTIÓN 

AMBIENTAL APLICABLES Y SU RELACIÓN CON EL PROYECTO, OBRA  O 

ACTIVIDAD. 

Legislación Ambiental 

Seguridad Laboral  

Decreto No. 252 de 1971 Legislación laboral que reglamenta los aspectos de